— 1 —

防 城 港 市 人 力 资 源 和 社 会 保 障 局

防 城 港 市 民 政 局

防 城 港 市 退 役 军 人 事 务 局

防 城 港 市 总 工 会

防 城 港 市 残 疾 人 联 合 会

防 城 港 市 工 商 业 联 合 会

防城港市人力资源和社会保障局等6部门转发

关于开展2023年金秋招聘月活动的通知

各县（市、区）人力资源和社会保障局、民政局、退役军人事

务局、总工会、残联、工商联：

现将《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅等6部门关于开

展2023年金秋招聘月活动的通知》转发给你们，并就有关事项通知

如下，请结合工作实际，认真贯彻落实。

一、活动时间

2023年10月8日—11月8日。

— 2 —

二、活动主题

“就”在金秋，“职”面未来。

三、服务对象

（一）以民营企业、中小微企业、外资企业为重点，兼顾有

招聘需求的各类企事业单位和社会组织。

（二）重点面向离校未就业高校毕业生、退役军人、农民工

、残疾人，特别是长期登记失业人员、就业困难人员、灵活就业

人员以及脱贫人口、被征地农民等特殊群体。

四、工作要求

（一）加强组织领导。各县（市、区）人力资源和社会保障局

、民政局、退役军人事务局、总工会、残联、工商联要高度重视，

切实加强组织领导，共同研究活动方案，精心部署工作，协调落实

活动经费。活动期间，要按通知要求各负其责、密切配合、及时

沟通，结合日常服务，采取多种形式开展本次专项活动。

（二）加强信息发布。要重点依托广西“数智人社”信息系

统—广西就业平台（微信小程序：广西就业）、中国公共招聘网

（https://job.mohrss.gov.cn）、中国社会组织政务服务平台

（https://px.chinanpo.gov.cn/zp/）、工会就业服务网上平台

（微信小程序：工E就业）、全联人才在线（https://zhaopin.gslh

r.org.cn/），充分利用官方网站、微博微信、网络直播等方式

— 3 —

，提前发布活动安排、政策要点、岗位信息，扩大招聘月活动社

会知晓度和影响力，营造良好氛围。

（三）加强宣传总结。要及时跟踪报道，积极总结推广招聘

月活动中为企为民服务的典型经验和先进做法，大力宣传活动成

效和工作实效，凝聚信心和力量。请各县（市、区）人力资源和社

会保障局、民政局、退役军人事务局、总工会、残联、工商联于 11

月 6日前以电子版和纸质版(加盖公章)的形式分别向防城港市人

力资源和社会保障局、民政局、退役军人事务局、总工会、残联

、工商联报送活动总结、招聘会现场图片和《2023年金秋招聘月

活动情况统计表》(详见附件2)。

五、联系方式

（一）防城港市人力资源和社会保障局

联 系 人：黄洪锋

电 话：0770－3235139

电子邮箱：fcgjy2829753@163.com

（二）防城港市民政局

联 系 人：郭品庄

电 话：18977005580

电子邮箱：mzj2823047@163.com

（三）防城港市退役军人事务局

联 系 人：廖俊平

mailto:fcgjy2829753@163.com

— 4 —

电 话：0770-3232013

电子邮箱：syb3231610@163.com

（四）防城港市总工会

联 系 人：严正

电 话：18607700692

电子邮箱：fcg2825013@163.com

（五）防城港市残疾人联合会

联 系 人：钟恒禄

电 话：13367708955

电子邮箱：fcgcl2290506@163.com

（六）防城港市工商业联合会

联 系 人：李如军

电 话：0770-2816326

电子邮箱：gsl2818226@163.com

附件：1.广西壮族自治区人力资源和社会保障厅等6部门关于

开展2023年金秋招聘月活动的通知

2.2023年金秋招聘月活动情况统计表

mailto:fcg2825013@163.com

	（二）加强信息发布。要重点依托广西“数智人社”信息系统—广西就业平台（微信小程序：广西就业）、中国公
	（三）加强宣传总结。要及时跟踪报道，积极总结推广招聘月活动中为企为民服务的典型经验和先进做法，大力宣